南京审计大学文件
南审科发〔2018〕1号

关于调整校学术委员会的通知

各学院、部、书院，各部门：

因人事变动，根据教育部《高等学校学术委员会规程》和《南

京审计大学学术委员会规程》，经校学术委员会表决并报经校长办

公会审定，对校学术委员会成员进行调整，具体人员组成如下：

主 任 委 员：刘旺洪

副主任委员：裴 育

秘   书  长：汪自成

委员（按姓氏笔划排序）：

方习年 刘旺洪 刘 顺 江世银 李陈华 杨国为

杨 洋 汪自成 金太军 郑石桥 姜德波 殷俊明

黄 兵 程乃胜 谢冬慧 裴 育 戴 翔

特邀委员（按姓氏笔划排序）：

方 二 孙 宁 杨春雷 裴长洪

特此通知。

南京审计大学

2018 年 3 月 29 日

 南京审计大学校长办公室   2018年 3 月 29 日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	TITLE
	MAIN_SEND
	FILE_CONTENT
	YEAR2
	MONTH2
	DAY2